
Zajímá vás přístup ke vzdělávání, který
stojí na posilování vztahu k místu? 

Vzděláváte děti i dospělé v místě, o
místě a přemýšlíte, jak učit skrze místo
velká celospolečenská témata? 

Chcete sdílet své zkušenosti s ostatními
kolegy, pro které je místo jednotícím
prvkem pro výuku a vzájemně hledat
inspiraci?

Dům obnovy tradic, ekologie a kultury - DOTEK 
Horní Maršov, Krkonoše 

„Nevíš-li, odkud jsi, nevíš, kdo jsi.“
Wallace Stegner

 

Letní škola místně zakotveného učení
pro učitele a další vzdělavatele, kteří chtějí začít s místně

zakotveným učením (MZU)

23. - 25. srpna 2023 
 

Pak je letní škola určená přímo vám. Čeká vás: 

· pestrá paleta příkladů, jak učit skrze místo uvnitř i venku  
· inspirace místem se silným geniem loci 
· setkání s experty, kolegy a dalšími vzdělavateli 
· objevování cest k aktivnímu občanství 
· stoupání po žebříku Místně zakotveného učení 
· příručka, jak začít s Místně zakotveným učením
 



Letní škola je akreditována MŠMT.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlášky zde: 
https://forms.gle/TTvaPSXJoPhVyN8X7

 
 

Uzávěrka přihlášek: 25. 6. 2023
Po přihlášení vám zašleme podrobný program.

 
 

Cena: 2 900 Kč
(zahrnuje program, ubytování ve vícelůžkových pokojích s

vlastním sociálním zařízením, plnou penzi)  
 
 
 

Na setkání se těší pořadatel Středisko ekologické
výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s.

 
 
 

S dotazy se obracejte na Elišku Hájkovou,
eliska.hajkova@ekologickavychova.cz,

telefon: 734 310 966
 
 

https://forms.gle/dfQ7DfamckbRdPAP9
mailto:eliska.hajkova@ekologickavychova.cz

